
 

 

 

COMUNE DI VAL LIONA 
Provincia di Vicenza 

Sede principale: Piazza Marconi, 1   36040 VAL LIONA (VI) – 

Tel. 0444 / 889989 – 889522 – 868037  

 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA EX ART.60, D.LGS 18 APRILE 2016, N.50 PER L’AFFIDAMENTO IN 
REGIME DI CONCESSIONE, DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA PER I 
COMUNI DI MONTECCHIO MAGGIORE, BRENDOLA, MONTEBELLO VICENTINO E VAL 
LIONA DAL 01/09/2019 AL 31/08/2021. CODICE C.I.G. DERIVATO 77495678FD. ESITO 
GARA.  

Ente appaltante:  
CENTRALE UNICA COMMITTENZA “M.B.M.V.” 
Codice AUSA 0000545110 
Indirizzo:  Via Roma n.05 –  36075  Montecchio Maggiore (VI)   
PEC: montecchiomaggiore.vi@cert.ip-veneto.net 

Procedura di gara: Procedura aperta, ai sensi ex art.60, D.Lgs 18 aprile 2016, n.50  

Valore del contratto: il valore complessivamente stimato del contratto dell’appalto del servizio in oggetto 
ammonta a presunti  euro  514.750,00  oltre  all’IVA derivante dal numero presunto di pasti al prezzo di 
aggiudicazione pari ad € 3.55 oltre IVA  

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi del combinato disposto degli 
articoli 144 e 95 comma 3 del D.Lgs n° 50/2016  

Ditte partecipanti, ammesse e valutate: n°2: 

SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA COD.FISC. 01617950249 Vicenza  

CAMST S.C.  COD.FISC.00311310379 Villanova di Castenaso (BO) 

Aggiudicataria: SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA 

Prezzo offerto: € 3,55 OLTRE IVA ribasso offerto pari a 21,11% 
  
Periodo contrattuale dal 01/09/2019 fino al 31/08/2021 PROROGABILE PER ULTERIORI DUE ANNI 

Data aggiudicazione: determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativo-Tributaria n° 74 di reg. del 
10/09/2018 e n. 125 del 24/12/2018. 

Organismo competente delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo del Veneto -  30121 Venezia 
Cannaregio n° 2277. 

Responsabile del procedimento di gara: rag. Laura PISTORE  
       
Val Liona, 31 dicembre 2018 

 
 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
(rag. Laura PISTORE) 


